
 
 
 

Zarządzenie nr 155/2020 

Wójta Gminy Michałowice 

 

z dnia 02 lipca 2020 r. 

 

zmieniające Zarządzenie nr 115/2020 z dnia 19 maja 2020 r. w sprawie powołania 

Zespołu ds. opracowania Gminnego Programu Rewitalizacji Gminy Michałowice na lata 

2020-2029 

 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2020 r. poz. 713) w związku z przystąpieniem do opracowania Gminnego Programu 

Rewitalizacji Gminy Michałowice na lata 2020-2029 zgodnie z przepisami ustawy z dnia 

9 października 2015 r. o rewitalizacji (tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 802 ze zmianami) zarządza się, 

co następuje: 

§ 1 

 

W Zarządzeniu nr 115/2020 Wójta Gminy Michałowice z dnia 19 maja 2020 r. 

w sprawie powołania Zespołu ds. opracowania Gminnego Programu Rewitalizacji Gminy 

Michałowice na lata 2020-2029 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

 

„1. Powołuje się Zespół ds. opracowania Gminnego Programu Rewitalizacji Gminy 

Michałowice na lata 2020-2029 (dalej Zespół) w następującym składzie: 

 

1) Pan Jarosław Sobol - Kierownik Referatu Planowania Przestrzennego –Przewodniczący  

Zespołu, 

2) Pani Anna Fabisiak – Sekretarz Gminy Michałowice Urząd Gminy Michałowice – 

Zastępca Przewodniczącego Zespołu, 

3) Pani Dorota Bagińska – Główny Specjalista ds. architektoniczno – budowlanych - 

Członek Zespołu, 

4) Pani Małgorzata Pycak - Referat Planowania Przestrzennego – Sekretarz Zespołu, 

5) Pani Iwona Radzimirska. - dyrektor GOPS Gminy Michałowice – Członek Zespołu, 

6) Pani Renata Suliga – Kierownik Referatu Geodezji i Rolnictwa - Członek Zespołu, 

7) Pan Wojciech Grzeniewski - Kierownik Referatu Ochrony Środowiska – Członek 

Zespołu, 

8) Pani Beata Rycerska – Przewodnicząca Rady Gminy Michałowice – Członek Zespołu,  

9) Pan Paweł Łąpieś - Przewodniczący Zarządu Osiedla Granica – Członek Zespołu,  

10) Pani Katarzyna Parzyńska - przedstawicielka Rady Gminy Michałowice – Członek 

Zespołu, 

11) Pan Maciej Polarczyk – Wiceprzewodniczący Rady Gminy Michałowice – Członek 

Zespołu,  

12) Pani Joanna Kowalczyk - przedstawicielka Rady Gminy Michałowice – Członek 

Zespołu, 

13) Pani Magdalena Bronisz - przedstawicielka Rady Gminy Michałowice – Członek 

Zespołu, 

14) Pan Artur Kostera – Sołtys Sołectwa Komorów - Członek Zespołu, 

15) Pan Michał Jeżewski – Przewodniczący Zarządu Osiedla Komorów - Członek Zespołu, 

16) Pan Zdzisław Krupa - Sołtys Sołectwa Pęcice Małe- Członek Zespołu, 

17) Pan Waldemar Widlicki - Sołtys Sołectwa Pęcice- Członek Zespołu, 



 
 

18) Pani Hanna Barlak - Towarzystwo Przyjaciół Miasta Ogrodu Komorów - Członek 

Zespołu, 

19) Pani Ewa Adamczyk – Przewodnicząca Oddziału Rejonowego Polskiego Związku 

Emerytów, Rencistów i Inwalidów w Michałowicach - Członek Zespołu, 

20) Pani Joanna Chilarska - przedstawicielka Rady Gminy Michałowice – Członek Zespołu, 

21) Pani Magdalena Krajnik-Partyka – Sołtys Sołectwa Reguły – Członek Zespołu.” 

 

§ 2 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Planowania Przestrzennego 

Urzędu Gminy Michałowice. 

 

§ 3 

 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


